
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

03 листопада  2022 року          м. Чернігів    № 552 
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та 
організацій, звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та 
містобудування міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 559 «Про 
містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 7 липня 2021 року  № 690, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 
1.1. Пункту технічного обслуговування автомобілів, загальною площею 

263,3 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю «ГЛОБАЛ ТРАНС  
СМ» по вулиці Ціолковського, 30а – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Ціолковського, будинок 30-Д. 

 
1.2. Кафе-бару, загальною площею 312,2 кв.м, Пучки Людмили 

Степанівни, Гаєвець Аліни Гіляріївни, розташованому на орендованій  
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:043:0032), загальною 
площею 0,2222 га, по вулиці Київське шосе, 1б – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Київське шосе, будинок 1-Б. 

 
1.3. Магазинам продовольчих та непродовольчих товарів, загальною 

площею 178,8 кв.м, Шикули Тетяни Тимофіївни, розташованим на  власній   
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:031:0421), загальною 
площею 0,0942 га, реконструйованим із власного житлового будинку з 



прибудовою по вулиці В’ячеслава Чорновола, 9 – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця В’ячеслава Чорновола, будинок 9-А. 

 
1.4. Ураховуючи договір  про поділ нерухомого майна від 11 жовтня 

2022 року № 5124, власному житловому будинку, загальною площею 66,5 
кв.м, Гойси Олександра Миколайовича, розташованому на власній земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:01:005:0222), загальною площею 0,0847 
га, по …,  … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, …, будинок …. 

 
1.5. Ураховуючи договір  про поділ нерухомого майна від 11 жовтня 

2022 року № 5124, власному житловому будинку, загальною площею 65,6 
кв.м, Гойси Наталії Віталіївни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:005:0221), загальною площею 0,0403 га, по 
…,  … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, …, будинок …. 

 
1.6. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова 

від 30 серпня 2022 року, власному житловому будинку, загальною площею 
64,5 кв.м, Бондаренка Віктора Григоровича, розташованому на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:034:5427), загальною 
площею 0,0150 га, по провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, провулок …, будинок …. 

 
2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 
 
2.1.  Житловому будинку Василенка Антона Романовича, який 

будується на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0920), 
загальною площею 0,0180 га, по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 
2.2.  Житловому будинку Каплунової Ірини Володимирівни, який 

будується на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0919), 
загальною площею 0,0116 га, по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 
2.3.  Житловому будинку Ковальова Юрія Андрійовича, який будується 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на 
власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0918), 
загальною площею 0,0116 га, по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 
2.4.  Житловому будинку Поліщука Максима Володимировича, який 

будується на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0921), 



загальною площею 0,0105 га, по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 
2.5.  Житловому будинку Шевченко Світлани Михайлівни, який 

будується на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0922), 
загальною площею 0,0105 га, по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  

 
2.6.  Житловому будинку Шевченка Тараса Миколайовича, який 

будується на підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0916), 
загальною площею 0,0187 га, по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ….  
 

3. Скасувати підпункт 5.10. пункту 5 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 15 березня 2010 року № 59 «Про будівництво»   
щодо присвоєння об’єкту незавершеного будівництва (кафе-бар, літній 
майданчик із навісами, альтанки та кіоск для продажу сувенірів) товариства з 
обмеженою відповідальністю «Фірма «ВМВ лтд», розташованому на 
земельній ділянці в м. Чернігові по проспекту Миру (біля автомобільного 
мосту)  - вулиця Київське шосе, 1-б. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. 
 
 
Секретар міської ради                                                  Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО 
 


